¹⁵ Henry of Coesfeld, *De sacramento eucharistie*, in: Brussels, KB, MS 11811-12 (cat. 2160), 3r-101v, fol. 91v: *Et hec verba que minus spiritualibus fortassis mirabiliter sonant et minus sapiunt spiritualiter debent accipi et sic credo quod menti amoroze optime sapiant et eandem sententiam cum precedentibus redoleant* [And these words that perhaps sound astonishing to the less spiritual and that they taste to a lesser extent, have to be taken in a spiritual way, and I believe that they taste optimally to the amorous mind and that they are redolent to the same sense with the previous words]. Immediately preceding this opinion, a translated excerpt from Ruusbroec’s *Mirror* can be found: *Et istam eandem sententiam quidam vir devotus prout ego intelligere possum pulchre insinuat dicens de hoc sacramento quod amor Christi est avarus et cum hoc liberalis dans nobis quidquid habet et quidquid est et reaccipiens quidquid habemus et quidquid sumus ymmo repostulans a nobis plusquam reddere sufficimus. Eius esuries est sine mensura magna consumens nos totaliter a fundo ymmo medullas ossium nostrorum. Verumptamen bene favemus sibi illius consumptionis nostre et de quanto sibi magis favemus de tanto sibi melius sapimus et quidquid de nobis consumit saturari tamen non potest. Et primo quidem preparat cibum suum et comburit igne amoris sui sive caritatis omnia peccata nostra et defectus nostros, et postquam tunc purgati et in amore assati sumus tunc recte hyat et aperit os suum instar vulturis volentis deglutire omnia vult namque vitam nostram peccatricem mutare et consumere in vitam suam plenam gratie et glorie. I compared the quotation with the known translation of the *Mirror*, ascribed by some scholars to Geert Grote (using the 1952-1954 edition of Geerdardijn, *pro manuscripto*). Ruusbroec’s depiction of Christ as a “greedy-guts” suffering from “bulimia”, which is missing in Henry’s text, was already left out in a number of Middle Dutch manuscripts and also in this Latin translation. However much the Groenendaal prior’s language “shared the same smell” with more traditional teachings, apparently some people had felt that there were certain limits to it. On this image of the devouring Christ, see also G. de Baere, “‘Christus een ghieregh slockard’ of de wansmaak van Ruusbroec”, in: K. Schepers & F. Hendrickx (ed.), *De letter levend maken. Opstellen aangeboden aan Guido de Baere bij zijn zeventigste verjaardag* [Miscellanea Neerlandica, 39], Peeters, 2010, 93-102; G. Warnar, *Ruusbroec. Literature and Mysticism in the Fourteenth Century*, tr. D. Webb, Leiden & Boston, 2007, p. 311.*